
SOGGETTI DELLA GRADUATORIA APPROVATA CON D.D. 6/imp del 10/12/2018 - I.G. n. 2193 del 21/12/2018 - SCORRIMENTO GRADUATORIA ALLEGATO D)

TOTALE DISPONIBILITA' (All.A+All.B+All.C) 652.292,27€          
NUMERO 

IDENTIFICATIVO DELLA 

DOMANDA

DATA CONSEGNA COD.PRATICA SOGGETTO PROPONENTE L'ISTANZA
LINEA DI 

INTERVENTO

TOT. INVESTIMENTO 

AMMISSIBILE

TOT. CONTRIBUTO 

(c/investimenti+ 

c/gestione)

(di cui)

FONDO PERDUTO

(di cui)

FINANZIAMENTO 

AGEVOLATO

RESIDUO 

DISPONIBILITÀ

PG/2018/0379384 24/04/2018 28 Gran Caffè Madonna sas 1 115.000,00€              € 65.000,00  €                32.500,00  €                32.500,00  €              587.292,27 

PG/2018/0416883 08/05/2018 79 Leo & Sister srl 1 95.591,68€                € 62.134,59  €                31.067,30  €                31.067,30  €              525.157,68 

PG/2018/0425551 10/05/2018 91 Sagi Clima Società Cooperativa Sociale arl 1 99.200,00€                € 64.480,00  €                32.240,00  €                32.240,00  €              460.677,68 

PG/2018/0380118 24/04/2018 31 CIR srl 1 55.950,00€                € 36.367,50  €                18.183,75  €                18.183,75  €              424.310,18 

PG/2018/0428040 10/05/2018 105 Global Service srls 1 125.000,00€              € 74.750,00  €                37.375,00  €                37.375,00  €              349.560,18 

PG/2018/0374361 23/04/2018 19 D1 Group srl 1 102.500,00€              € 65.000,00  €                32.500,00  €                32.500,00  €              284.560,18 

PG/2018/0425763 10/05/2018 94 Ceraldi Group srl 1 25.697,72€                € 16.703,52  €                  8.351,76  €                  8.351,76  €              267.856,66 

PG/2018/0375732 23/04/2018 23 Mattia D'Angelo srl 1 100.000,00€              € 65.000,00  €                32.500,00  €                32.500,00  €              202.856,66 

PG/2018/0248816 13/03/2018 4 Coffee sas di Bisanti Stefania 1 71.160,00€                € 46.254,00  €                23.127,00  €                23.127,00  €              156.602,66 

PG/2018/0353355 16/04/2018 8 Romanelli srl 1 91.128,00€                € 59.233,20  €                29.616,60  €                29.616,60  €                97.369,46 

TOTALE RISORSE 

UTILIZZATE
€ 554.922,81

BANDO DI CONCESSIONE DELLE AGEVOLAZIONI A FAVORE DELLE PICCOLE IMPRESE E DELLE MICROIMPRESE PER “INTERVENTI PER LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE IN AREE DI DEGRADO URBANO – PROGRAMMA 2017” AI SENSI DEL 

DECRETO DEL MINISTRO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE 14 SETTEMBRE 2004, N.267


